
CZ

SFP 4408

Uživatelská příručka MP3 PŘEHRÁVAČ



Před použitím tohoto přístroje si prosím přečtěte všechny pokyny.



CZ – 3

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
Tento návod obsahuje důležité bezpečnostní pokyny a informace o správném používání zařízení. Aby nedošlo 
k nějaké nehodě, pozorně si jej přečtěte a ujistěte se, že rozumíte všem pokynům. 
Nevystavujte toto zařízení extrémním teplotám, zejména jej v létě nenechávejte ve vozidle se zataženými okny. 
Neskladuje zařízení ve vlhkém nebo znečištěném prostředí. 
Dávejte pozor, aby vám zařízení nespadlo na zem a aby nebylo vystaveno silnému nárazu. Netřepejte násilím 
obrazovkou, jinak může dojít k poškození obrazovky nebo k chybě zobrazení. 
Nastavte přiměřenou hlasitost. Během používání nezvyšujte hlasitost ve sluchátkách na příliš vysokou hodnotu. 
Pokud máte pocit zvonění v uších, přestaňte zařízení používat nebo snižte hlasitost. 
Toto zařízení sami nerozebírejte a nečistěte jeho povrch lihem a benzenem. 
Nepoužívejte toto zařízení v místech, kde je zakázáno používání elektronických zařízení, jako například v letadle. 
Nepoužívejte toto zařízení během řízení vozidla nebo chůze na ulici. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


